
همدان- فتانه ازانی معاون بهره برداری وتوســعه فاضلاب 
شرکت آب و فاضلاب استان همدان از اجرای شبکه اصلی 
فاضلاب شهرفامنین واتصال به خط انتقال این شهر تاپایان 

سال جاری خبر داد.
فرهاد بختیاری فر ضمن اشاره به پروژه اجرای شبکه اصلی 
فاضلاب شهر فامنین گفت: براساس قرارداد این پروژه، اجرای 
5 کیلومتر خط انتقال از سال 98 در دستور کار قرار گرفت که 
تاکنون نزدیک به 85 درصد ازاجرای خطوط مذکورعملیاتی 

شده و مابقی در دست انجام می باشد.
وی با بیان اینکه تاکنون 35 میلیارد ریال در راســتای اجرای 
خطوط انتقال هزینه شده است،عنوان کرد:در این زمینه بیش 
از 4 هزار متر لوله سایز 500میلی متر در منطقه جهان آباد اجرا 

شده است و مابقی در دست انجام می باشد.

بختیاری فر با اذعان به اینکه فاز دوم اجرای شــبکه اصلی 
فاضلاب شهر فامنین)کلکتور اصلی( نیز در دست انجام می 
باشد،گفت: با اجرای این بخش از پروژه تمامی شبکه های 

فرعی به کلکتور اصلی شهر متصل میشوند.
وی افزود:از مجموع 3 کیلومتراجرای شــبکه اصلی پیش 
بینی شده)با لوله سایز 315 و 400 میلیمتر( تاکنون 1 کیلومتر 
آن)معادل 30 درصد پروژه(عملیاتی شده و مابقی در دست 

انجام می باشد.
معــاون بهره بــرداری و توســعه فاضلاب شــرکت آب 
و فاضلاب اســتان با اذعان به اینکه شــهرفامنین مجموعا 
87کیلومتر شبکه فرعی جمع آوری فاضلاب در برنامه توسعه 
دارد،بیان کرد:درنهایت با اجرای شبکه اصلی فاضلاب شهر 
خواهند شد.فامنین،مجموع شبکه های فرعی شهر به کلکتور اصلی متصل 

7
اجرای بیش از 121 کیلومتر شبکه گاز در مازندران

ساری-درخشنده-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
با انجام عملیات شبکه گذاری در چهار ماهه اول سال 1400، بالغ بر 121 کیلومتر به مجموع خطوط شبکه تغذیه و توزیع گاز در مازندران افزوده شده است. 

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران، »مقدم بیگلریان« در جلسه کنترل پروژه با اشاره به اجرای حدود 121 کیلومتر شبکه گاز در استان اظهار داشت: 80 درصد از مجموع عملیات شبکه گذاری 
گاز در امسال متعلق به مناطق روستایی استان است که نشان از توجه ویژه شرکت ملی گاز به برخورداری همه نقاط استان از نعمت گاز طبیعی دارد. وی افزود: هم اکنون مجموع طول شبکه تغذیه و توزیع گاز در 
استان به بیش از 21 هزار و 30 کیلومتر افزایش یافته است. بیگلریان همچنین از نصب بالغ بر 6 هزار و 650 انشعاب جدید گاز در چهار ماهه اول سال خبر داد و گفت: این میزان نسبت به مدت مشابه سال گذشته 30 
درصد افزایش داشته است.  سرپرست شرکت گاز استان مازندران بیان کرد: با اجرای این عملیات در چهار ماهه اول سال جاری، تعداد علمک های گاز در سطح استان به بیش از 820 هزار انشعاب رسیده است.

وی گفت: با اجرای عملیات شبکه گذاری و نصب انشعابات گاز در چهار ماهه امسال، 10 هزار و 670 مشترک جدید به جمع مصرف کنندگان گاز طبیعی در مازندران افزوده شده است

نماینده ولی فقیه در لرستان 

مسئولان کم آبی خوزستان و لرستان را باهم ببینند 

ایران زمین
خبر
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خبر2
خرم آباد -رضا حبیبی-خبرنگاراقتصادسرآمد :  نماینده ولی فقیه در لرستان با 
تاکید بر اینکه مسئولان ملی کم آبی خوزستان و لرستان را با هم ببینند گفت: راه 

حل این مشکل تکمیل سدهای لرستان از جمله »معشوره« است.
 حجت الاسلام سید احمد رضا شاهرخی در خطبه های این هفته نماز جمعه 
خرم آباد با سفارش همگان به تقوای الهی اظهار داشت: راه موفقیت و رسیدن 

به قله های رفیع فضیلت تقوا و پرهیزگاری است
نماینده ولی فقیه در لرستان با تاکید بر اینکه همه ما یک سرزمین هستیم و این 
تقسیم بندی ها برای بهتر اداره شدن کشور، بهره مندی مردم از منابع مادی که از 

این سرزمین به دست می آید، است گفت: البته در هر استانی برخی منابع بیشتر 
از استان های دیگر است، در برخی نفت بیشتر است، در برخی معادن، برخی 

محصولات کشاورزی و در برخی آب فراوان است.
حجت الاسلام شاهرخی افزود: این منابع باید در راستای توسعه آن استان و 

دیگر استان ها به کار گرفته شود.
وی با بیان اینکه لرستان، استانی حاصلخیز است، دارای خاک حاصلخیز و آب 
لازم برای کشاورزی است، افزود: استان 12 میلیارد متر مکعب آب دارد، دارای 
رودخانه های فصلی و دائمی است، اگر مدیریت صحیحی در آن اعمال شود 

ما شاهد این گونه وضعیت ها در لرستان و خوزستان نمی شدیم.

نماینده ولی فقیه در لرستان با تاکید بر اینکه ما با استان خوزستان پیوندهای 
فرهنگی، اجتماعی، قومی، خویشــی و اقتصادی داریم ادامه داد: برخی از 
آنهایی که در خوزستان هستند، لرها هستند که در این استان هستند، مشکلات 
آنها مشکلات ما هم هست، مشــکلات ما مشکلات استان های همجوار 
است، ایلاتی هستند که بین این دو استان در حال رفت و آمد هستند و کوچ 
می کنند، پس ما با هم پیوند داریم، از گذشته بین لرستان و خوزستان داد و ستد 
اقتصادی بوده و هنوز برقرار است، قومی و خویشی سببی در بین مردم مردم 
لرستان و خوزستان وجود دارد، این پیوندها دیرینه است، هیچ کسی به داعیه از 

طرفداری از مردم خوزستان نمی تواند نظم استان ما را بر هم بزند.

حجت الاسلام شاهرخی افزود: مردم استان لرستان هم اطمینان دارند که 
مسئولان کشوری و ملی مشکلات استان لرستان و خوزستان را در کم آبی 
مانند هم می بینند، لرستان و خوزستان در کم آبی با همدیگر اشتراک دارند و 
حتماً مسئولان کشوری و ملی در تصمیم گیری ها این را لحاظ خواهند کرد.

گردهمایی مسئولان مخابرات اصفهان برگزار شد
اصفهان -سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : جلسه گردهمایی مدیران و مسئولان 
مخابرات منطقه اصفهان با حضور مدیر مخابرات منطقه اصفهان،معاونین، مدیران و روسای 

ادارات این مجموعه برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه اصفهان، مدیر مخابرات منطقه اصفهان در این 
نشست با اشاره به لزوم جاری شدن فرهنگ غدیر در همه شئونات زندگی، گفت: فرهنگ 
غنی علوی که برخواسته از معارف غدیر است باید در زندگی هر شیعه و محبت حضرات 
اهلبیت نمود پیدا کند و هدف غایی ترویج معارف غدیر نیز همین نکته مهم و اساسی است.

اسماعیل قربانی خدمت رسانی به مردم را  از جمله مهم ترین آموزه های فرهنگ علوی 
دانست و اظهار کرد: با مطالعه آیات و روایات و تدبر در این منابع الهی، خواهیم دید که 
خدمتگزاری مردم در این معارف از بسامد بسیار بالایی برخوردار است و این خود نشان از 

اهمیت این مقوله در سعادت دنیوی و اخروی همگان دارد.
وی افزود: اکنون که برای همه ما، فرصت خدمت به مردم در زیر سایه نظام اسلامی پدید 
آمده باید به بهترین نحو و با تمام وجود در این جهت گام برداریم و فرصت را به هیچ عنوان 

از دست ندهیم.

باافتتاح مجتمع آبرسانی لاکوم-لرزنه صورت گرفت :

بهره مندی 2روستای سوادکوه از آب آشامیدنی 
سالم و بهداشتی

ساری-درخشنده-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
به مناسبت عید سعید غدیر خم مجتمع آبرسانی لاکوم-لرزنه سوادکوه با صرف اعتباری 
بالغ بر 32 میلیارد و 767 میلیون ریال به بهره برداری رسید و 500 خانوار این دو روستا از 
نعمت آب آشامیدنی سالم و بهداشتی بهره مند شدند. به گزارش روابط عمومی شرکت آب 
و فاضلاب استان مازندران؛ در آئین افتتاحیه طرح آبرسانی لاکوم- لرزنه سوادکوه ابتدا طالبی 
فرماندار شهرستان سوادکوه ضمن تبریک عید غدیر از مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب 
مازندران و مجموعه شرکت در اجرای این طرح مهم آبرسانی قدردانی کرد. در ادامه مهندس 
بهزاد برارزاده با تبریک عید غدیر خم و ابراز خرسندی از بهره مندی جمع کثیری از روستاییان 
شهرستان سوادکوه اظهار داشت : با توجه به تاکید مقام معظم رهبری به آبرسانی روستایی و 
تخصیص اعتباراتی از صندوق توسعه ملی ،مجتمع آبرسانی لاکوم و لرزنه با هدف تامین 
آب شرب پایدار با فشار مناسب و بهره مندی از آب سالم و بهداشتی،ایجاد ذخیره مطمئن در 
مواقع پیک مصرف برای 500 خانوار روستاهای لاکوم و لرزنه با صرف هزینه ای حدود 33 
میلیارد ریال به بهره برداری رسیده است. وی افزود: برای بهره برداری از این طرح آبرسانی 
عملیاتی شامل بهسازی دو دهنه چشمه،احداث 5 واحد ایستگاه پمپاژ هر کدام با ظرفیت 
آبدهی 4 لیتر در ثانیه، لوله گذاری8 هزار متر خط انتقال و 7 هزار متر شبکه توزیع همچنین 
احداث 6 واحد مخزن ذخیره آب با ظرفیت 300 متر مکعب، اجرای خطوط انتقال برق به 

طول 4500 متر به همراه نصب ترانس برای ایستگاههای پمپاژ انجام شده است .

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خبرداد:

ثبت بیش از 12 میلیون تردد وسایل نقلیه در محور 
های مواصلاتی ایلام

ایلام-حسن بیگی-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان ایلام از ثبت بیش از 12 میلیون تردد وسایل 

نقلیه در 4 ماهه نخست امسال در محورهای مواصلاتی استان خبر داد.
» نورالله دلخواه« اظهار کرد: در چهار ماهه نخست امسال 12 میلیون و 724 هزار و 985 تردد 
وسایل نقلیه سبک و سنگین در محورهای مواصلاتی استان ایلام  به ثبت رسیده که نسبت 

به مدت مشابه سال گذشته 7 درصد افزایش داشته است.
  وی افزود: بر اساس نتایج استخراج شده از سامانه های ترددشمار سهم وسایل نقلیه سنگین 
از کل تردد در محورهای مواصلاتی استان یک میلیون و 438 هزار است که نسبت به مدت 

مشابه سال گذشته 20 درصد افزایش را نشان می دهد

یک شنبه 10 مرداد ماه  1400 - شماره 1124

تبریز -امید محمدزاده-خبرنگاراقتصادســرآمد : 
رئیس حراست شرکت ملّی گاز ایران، ضمن ملاقات 
با مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی و 
بررسی عملکرد اجرایی، برنامه عملیاتی این شرکت 

در حراست اطلاعات را مطلوب ارزیابی نمود.
، طی نشستی که با حضور حســین علیزاده، رئیس 
حراســت شــرکت ملّی گاز ایران و مدیرعامل و 
حوزه حراستی این شــرکت برگزار گردید، مسائل 
و مشکلات امنیتی و اطلاعاتی شرکت مورد بحث 
و بررسی قرار گرفته و نسبت به اتخاذ راهکارهای 

اجرایی در این خصوص اقدام شد.
بر اساس این گزارش: رئیس حراست شرکت ملّی 

گاز ایران ضمن ابراز رضایت از عملکرد، برنامه ها 
و شیوه های بکار گرفته شده در شرکت گاز استان، 
با طرح مسائل و نکته نظرات حراستی، در راستای 
ارتقای سیســتم ها و مکانیزم های مورد استفاده در 

این زمینه به بحث و تبادل نظر پرداخت.
این گزارش می افزاید: رئیس حراســت شــرکت 
ملّی گاز ایــران در خاتمه حضور خود در اســتان، 
ضمن  بازدید از مرکز امداد مکانیــزه بهره برداری 
مرکز اســتان، گزارش مبسوطی از تاریخچه، هدف 
و کاربرد ســامانه امداد مکانیزه که بصورت شبانه 
روزی از طریق شماره تماس 194 ارائه خدمت می 

نماید، دریافت نمود.

رئیس حراست شرکت ملّی گاز ایران:
 برنامه عملیاتی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی

 در حراست اطلاعات، مطلوب است
اجرای کلکتور اصلی فاضلاب  شهرفامنین تا پایان سال جاری

اجرای  طرح  واکسیناسیون رانندگان تاکسی در مشکین دشت
در راستای حفظ سلامتی رانندگان تاکسی در پی شیوع موج پنجم ویروس 
کرونا ، طرح واکسیناسیون رانندگان تاکسی خطوط مشکین دشت با جدیت 
از سوی مدیریت شهری و پیگیری مدیریت سازمان حمل و نقل دنبال شد تا 

رانندگان با دریافت واکسن کرونا از این بیماری ایمن شوند .
فرهادی رئیس مدیریت سازمان حمل و نقل مشکین دشت در این خصوص 
اظهار داشت ؛ با توجه به اینکه رانندگان تاکسی تماس زیادی با محیط اطراف 
و ارتباط زیادی با شهروندان دارند و در معرض ابتلا و خطر بیشتری آنها را 

تهدید می کند ، لذا برای پیشگیری از بیماری کرونا و حفظ سلامت و ایمنی 
رانندگان با تاکیدات بغدادی شهردار محترم مشکین دشت و مساعدت دکتر 
ترابی رئیس محترم شبکه بهداشت و درمان شهرستان فردیس  332نفر  از 
رانندگان تاکسی اولین دوز از واکسن کووبد 19 از نوع سینو فارم را دریافت 
کردند. قابل ذکر است پیش از این کارگران خدوم و زحمتکش خدمات 
شهری شهرداری مشکین دشت واکسن خود را در برابر ویروس کرونا 

دریافت کرده اند.

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی 
شهرداری کرج گفت: به دنبال آن هستیم تا در آینده نزدیک زمینه خرید 
آنلاین میوه و تره بار آن هم با ارسال رایگان را برای شهروندان فراهم 

کنیم. احمد خیری گفت :  
 اولین بازار دائمی گل و گیاه کرج، اظهار کرد: این بازار در سه هزار متر 

زیربنا و هزار و 500 متر ابنیه به بهره برداری رسیده است.
وی در ادامه با اشــاره به بخش از اقدامات صورت گرفته توسط این 
سازمان افزود: به زودی شاهد افتتاح مرکز ساماندهی و نمایشگاهی 
مشاغل خانگی در بازار سیب کرج هستیم که با راه اندازی آن امکان 
اتصال به بازار فــروش دو هزار و 700 متقاضی مشــاغل خانگی 

آموزش دیده به بازار فروش فراهم می شود.
رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی 
شهرداری کرج بابیان اینکه به زودی اولین مرکز توانمندسازی مشاغل 

سیار و بی کانون کشور در کرج راه اندازی می شود، افزود: با این اقدام 
بخشی از دغدغه عمومی در خصوص فعالیت دست فروشان کرج 

برطرف می شود.
خیری ادامه داد: با راه اندازی این مرکز دست فروشــان می توانند در 
پلتفرم مجازی فعالیت داشته باشند و این امر امکان فروش بیشتر آن ها 

را فراهم می کند.
وی اضافه کرد: دست فروشــان از طریق این مرکــز امکان دریافت 

تسهیلات بانکی کم بهره رادارند.
رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی 
شهرداری کرج گفت: یکی دیگر از دغدغه های شهروندان کرجی 
فعالیت پرنده فروشان میدان کرج بود که با همکاری سازمان سیما، منظر 
و فضای سبز شهری زمینه انتقال آن ها به بوستان طبیعت فراهم شده و 

این اقدام تا یک ماه آینده انجام می شود.

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای ســبز شهری شهرداری 
کرج در آستانه عید بزرگ غدیر خم از بهسازی و رنگ آمیزی 

ِالمان » علی ولی الله« میدان الغدیر خبر داد.
پیمان بضاعتی پور از ترمیم و رنگ آمیزیِ المان »علی ولی الله« 
خبر داد و گفت: در آســتانه عید غدیر خم بــه همت اداره 
هنرهای شهری این  ســازمانِ المان میدان الغدیر بهسازی و 

رنگ آمیزی شد.
وی فرهنگ ســازی و ایجاد فضای مذهبی بــا بهره گیری از 
ایده های هنری را مهم ترین هدف در اجرای این طرح برشمرد 
و گفت: المان های شهری می تواند به عنوان یک نماد فرهنگی 
در بدنه شــهری استفاده شــده و در انتقال پیام های فرهنگی 

مؤثر باشند.

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای ســبز شهری شهرداری 
کرج بابیــان اهمیت طراحــی محیط و مبلمان شــهری در 
مناســبت های مذهبی بیان کرد: طی یک سال گذشته تاکنون 
بیش از 10ِ المان جدید شهری در شهر کرج جانمایی شده اند 
کهِ المان های رازی، مادر، شــهدای آتش نشان، مهر پدری و 
دهقان فداکار ازجمله آن ها هستند که بدون شک با استفاده از 

آن ها می توان فضای شهری را تغییر داد.
بضاعتی پور با اشاره به تأثیر المان های شهری در ایجاد فضای 
ذهنی تأکید کرد و گفت: مدیریت شــهری کرج و معاونت 
زیباسازی این سازمان همواره برای ایجاد فضای مناسب در 
مناسبت های مذهبی و دینی تلاش کرده و در این خصوص از 

ظرفیت هنرمندان بهره گرفته است.

 زمینه خرید آنلاین میوه و تره بار
 در کرج فراهم می شود

 اِلمان »علی ولی الله«
 در میدان الغدیر  بهسازی و رنگ آمیزی شد

اخبار  ويِژه استان البرزبلدیه خبرنگار: معصومه عینی  استان  برگزيده

جلسه مدیریت بحران شهرداری چهارباغ در راستای پیشگیری از تبعات قطعی آب و برق، با حضور مهندس شاه محمدی شهردار چهارباغ، معاونین 
و مسوولین واحدها در دفتر شهردار برگزار شد

در این جلسه شهردار چهارباغ بر ضرورت آماده باش مسوولین و عوامل شهرداری نظیر: معاونت خدمات شهری، آتش نشانی، فضای سبز و... 

تاکید کرد. مهندس شاه محمدی از مسوولین شهرداری خواست با در نظر گرفتن تمهیدات لازم، آماده ارایه خدمات مطلوب به شهروندان به ویژه 
در زمان قطعی برق و آب باشند. در ادامه جلسه مسوولین واحدهای شهرداری گزارش عملکرد و پیشنهادات خود را جهت مدیریت شرایط ویژه 

و برون رفت از این وضعیت ارایه کردند.

با حضور شهردار، معاونین و مسوولین واحدهای شهرداری برگزار شد
جلسه مدیریت بحران پیشگیری از تبعات قطعی آب و برق 

شهردار گرمدره خبر داد: 
استقبال مردم گرمدره از برنامه های دهه 

ولایت
در ادامه سلسله برنامه های ستاد غدیر  شهر گرمدره  همزمان با اجرای سه  شنبه های 
مهدوی باهمکاری پایگاه  بسیج خواهران شهید دادخواه  و   مسابقه نقاشی با موضوع 
ولایت و غدیر برای گروه سنی کودکان و نوجوانان با همکاری پایگاه بسیج خواهران 

شهید دادخواه و شهرداری گرمدره برگزار شد.
شهردار گرمدره ضمن اعلام این خبر در ادامه گفت:در ادامه سلسله برنامه های ستاد غدیر  
شهر گرمدره طرح سه  شنبه های مهدوی با همت پایگاه مقاومت بسیج خواهران شهید 
دادخواه  برگزار گردیده و هم زمان با برپایی ایستگاه صلواتی که با همت پایگاه بسیج  

برادران شهید اسحاقیان اجرایی شد، 
مسابقه نقاشی با موضوع ولایت و غدیر برای گروه سنی کودکان و نوجوانان و در مقابل 

مسجد جامع برگزار گردید.
وی ادامه داد: خوشبختانه استقبال خوبی از برنامه های دهه ولایت شهر گرمدره توسط 
مردم به عمل آمده و با استقبال پر شور شرکت کنندگان قرار گرفت  و  به رسم تقدیر و 
یادبود به همه عزیزانی که در مسابقه نقاشی در این روز شرکت کرده بودند هدایایی اهدا 

گردید.

شهردار کرج:
کرج دومین تولیدکننده گیاهان گلخانه ای 

کشور است
شهردار کرج گفت: کرج بعد از شهرستان 
محلات بیشترین میزان تولید گل و گیاهان 
گلخانه ای کشــور را به خود اختصاص 

داده است.
علی کمالی زاده  در مراســم افتتاح بازار 
صدف، اولین بازار دائمی گل و گیاه کرج، 
اظهار کرد: سازمان ســاماندهی مشاغل 
شهری و فرآورده های کشاورزی یکی از 
سازمان های فعال شهرداری کرج در حوزه 

اقتصاد شهری است.
وی با اشاره به اینکه ساماندهی مشاغل و کسب وکارهای شهری از مهم ترین وظایف 
این سازمان اســت، افزود: امروزه به واسطه رشــد روزافزون صنعت  ITو دیجیتال، 

کسب وکارها با سرعت زیادی در حال تغییر هستند.
شهردار کرج توضیح داد: فضای دیجیتال و مجازی امکان دسترسی آسان مصرف کننده 
به کالاهای موردنیاز را با سرعت و کیفیت قابل قبولی فراهم کرده و مدیریت شهری کرج 

هم از این بستر برای ارائه خدمات بهتر به شهروندان استفاده می کند.
کمالی زاده در ادامه با اشــاره به ظرفیت کرج در تولید گل و گیاه ادامه داد: کرج بعد از 
شهرستان محلات استان مرکزی بیشترین میزان تولید گل و گیاهان گلخانه ای کشور را به 

خود اختصاص داده و از این طریق درآمدزایی مناسبی هم دارد.
وی تأکید کرد: با افتتاح بازار دائمی گل و گیاه صدف، فروشندگان و تولیدکنندگان گل 
دیگر نیاز ندارند برای خرید به بازار گل شهید بابایی مراجعه و می توانند گل و گیاه موردنیاز 
خود را مستقیم از این بازار تهیه کنند که این کار هم به نفع عرضه کننده و هم خریدار است.

شهردار کرج با اشاره به ظرفیت های این بازار 30 غرفه ای، گفت: با افتتاح این مجموعه 
شاهد افزایش کیفیت گل و گیاهان تولیدشده، کاهش قیمت نهایی فروش آن ها و افزایش 

مصرف گل و گیاه در منازل شهروندان کرجی خواهیم بود.
کمالی زاده بابیان اینکه به زودی مرکز ساماندهی و نمایشگاهی مشاغل خانگی کرج 
راه اندازی می شــود، گفت: با راه اندازی این مرکز، دو هزار و 700 فعال حوزه مشاغل 

خانگی از طریق پلتفرم فضای مجازی به بازار فروش متصل می شوند

اصفهان -سمیه کربلائی-خبرنگاراقتصادســرآمد : مدیر روابط عمومی 
شرکت فولاد مبارکه از افتتاح 3 مرکز واکسیناسیون کرونا با مشارکت شرکت 
فولاد مبارکه و ســپاه صاحب الزمان)عج( در شهر اصفهان خبر داد. هادی 
نباتی نژاد، مدیر روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه اظهار کرد: شرکت فولاد 
مبارکه همواره در شرایط سخت تلاش کرده تا در قبال جامعه مسئولانه عمل 
کند و نزدیک 2 سال است که با تجهیز بیمارستان ها و تأمین اکسیژن رایگان 
برای بیمارســتان های درمان گر بیماران کرونایی در حوزه سلامت جامعه 
نقش خود را به خوبی ایفا کند و در کنار مردم باشــد. وی افزود: در همین 
راستا به منظور سرعت بخشی واکسیناسیون کرونا در اصفهان 3 مرکز جدید 

»خوراسگان«، »ملک شهر« و »رهنان« با مشارکت شرکت فولاد مبارکه و سپاه 
صاحب الزمان)عج( استان اصفهان افتتاح خواهد شد. مدیر روابط عمومی 
شــرکت فولاد مبارکه گفت: تاکنون490 هزار شهروند اصفهانی یک دوز 
واکسن و 134 هزار شهروند اصفهانی دو دوز واکسن کرونا را دریافت کرده اند 
و برای رسیدن به ایمنی جمعی ناگزیریم که روند واکسیناسیون شتاب بگیرد؛ 

همچنین از آن جا که واکسن کووبرکت در مردادماه به تولید انبوه می رسد نیاز 
است که مراکز واکسیناسیون در استان اصفهان توسعه یابد تا هرچه سریع تر 
با ایمنی از طریق واکسیناســیون، اپیدمی کرونا کنترل شود. وی با اشاره به 
اهمیت عمل به مسئولیت های اجتماعی در شرکت فولاد مبارکه خاطرنشان 
کرد: مسئولیت اجتماعی همواره در صدر اولویت های شرکت فولاد مبارکه 

قرار داشته است و این شرکت سعی کرده تا در راستای امیدآفرینی و تقویت 
سرمایه های اجتماعی، تصمیمات سنجیده ای اتخاد کند که نمود آن در ایفای 

مسئولیت های اجتماعی در ایام شیوع ویروس کرونا مشهود است.

 افتتاح 3 مرکز واکسیناسیون کرونا
 با مشارکت فولاد مبارکه و سپاه صاحب الزمان)عج( اصفهان
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